
  

[1] 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  

Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

 
ΕΝΤΥΠΟ Π2  

(ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ) 
 

Πρόσκληση υποβολής προσφορών  
(άρθρα 118 & 120 Ν. 4412/2016) 

 για απευθείας αναθέσεις άνω των 2.500,00 € έως 20.000,00 € άνευ ΦΠΑ 
 

Στοιχεία ενδιαφερομένου: 

Ονοματεπώνυμο: Μιχαήλ Πρώιμος 

 Διεύθυνση/ Τμήμα: Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών /Τμήμα Προμηθειών 

Τηλέφωνο Επικοινωνίας: 28210 37019 

E-mail:  prom@isc.tuc.gr 

 

Κυρίες/ κύριοι, 

Σας προσκαλούμε να υποβάλλετε προσφορά για την προμήθεια/ανανέωση λογισμικών για τις ανάγκες 
των Σχολών και των Υπηρεσιών του Πολυτεχνείου Κρήτης, σύμφωνα με τις ακόλουθες οριζόμενες κατ’ 
ελάχιστο ποσότητες και τεχνικές προδιαγραφές:   

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ- ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ: 

ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ/ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 

ΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΕΙΔΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜ

ΟΣ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑ

Ν- 
ΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 

ΤΜΗΜΑ 1 

Εργαστήριο 
Αρχιτεκτονικών 
Προπλασμάτων & 
Τεχνολογικών 
Εφαρμογών/ 
Καθηγητής κ. 
Αλέξανδρος Βαζάκας 
(τηλ. για τεχνικά 
θέματα 28210 37129) 

Προμήθεια λογισμικού 
CorelDraw Graphics Suite 
2020, educational licence 

 

1 άδεια 
χρήσης 

150,00 € 

ΤΜΗΜΑ 2 

Εργαστήριο Ψηφιακών 
Μέσων/ 
Καθηγητής κ. 
Παναγιώτης Παρθένιος 
(τηλ. για τεχνικά 
θέματα (28210 37110) 

Αναβάθμιση λογισμικού VRAY 
for SketchUp educator 

2 άδειες 

1.085,00 € 
Ανανέωση λογισμικού V-Ray 

for 3dsMax university 
2 άδειες 

Ανανέωση λογισμικού V-Ray 
for Sketchup university, από V-

4 άδειες 





  

[2] 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  

Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

Ray for 3dsMax 

Ανανέωση αδειών Sketchup 
Edu Lab1 online 

15 άδειες 

Ανανέωση Λογισμικού 
SketchUp Pro educator 

1 άδεια 

ΤΜΗΜΑ 3 

Εργαστήριο Ψηφιακών 
Μέσων/ Καθηγητής κ. 
Παναγιώτης Παρθένιος 
(τηλ. για τεχνικά 
θέματα 28210 37110) 

Προμήθεια λογισμικού V-Ray 
for Sketchup university  

 
4 άδειες 

 
 

416,00 € 

ΤΜΗΜΑ 4 

Εργαστήριο Ψηφιακών 
Μέσων/ 
Καθηγητής κ. 
Παναγιώτης Παρθένιος 
(τηλ. για τεχνικά 
θέματα (28210 37110) 

Προμήθεια λογισμικού  
WinSvrSTDCore 2019 SNGL 
OLP 16Lic NL Acdmc CoreLic 

 

1 340,00 € 

ΤΜΗΜΑ 5 

Εργαστήριο EΡΓΑΣΥΑ/ 
κ. Ιωσήφ Κονταξάκης 
(τηλ. για τεχνικά 
θέματα 28210 
37242/37516) 

Ανανέωση αδειών antivirus-
ESET Endpoint Protection 

Standard 
40 άδειες 590,00 € 

ΤΜΗΜΑ 6 

Εργαστήριο 
Συστημάτων 
Χρηματοοικονομικής 
Διοίκησης/ 
Καθηγητής κ. 
Κ.Ζοπουνίδης (τηλ. για 
τεχνικά θέματα 28210 
37318) 

Ετήσιες άδειες χρήσεις 
Microsoft 365 Family (Office 

365 Home edition)  
 

3 ετήσιες 
άδειες 
χρήσης 

300,00 € 

ΤΜΗΜΑ 7 

Ερευνητική μονάδα 
Γεωλογία 
(Στρωματογραφία - 
Τεκτονική - Γεωλογία 
Περιβάλλοντος) 
Καθηγητής κ.Εμ. 
Μανούτσογλου (τηλ. 
Για τεχνικά θέματα 
282107636) 

Προμήθεια λογισμικού 
Microsoft Office Professional 

Plus 2019 Academic 
2 άδειες 243,04 € 

ΤΜΗΜΑ 8 

Εργαστήριο 
Τηλεπικοινωνιών 
Καθηγητής κ. Α.Λιάβας 
(τηλ. για τεχνικά 
θέματα 
2821037224/37343)  

Ανανέωση άδειας λογισμικού 
MATLAB 

1 άδεια 208,32 € 





  

[3] 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  

Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

ΤΜΗΜΑ 9 

Εργαστήριο 
Τηλεπικοινωνιών 
Καθηγητής κ. Α.Λιάβας 
(τηλ. για τεχνικά 
θέματα 
2821037224/37343) 

Προμήθεια πακέτου 5G του 
λογισμικού MATLAB (MATLAB 

5G Toolbox) 
1  651,00 € 

ΤΜΗΜΑ 10 

Εργαστήριο 
Τηλεπικοινωνιών 
Καθηγητής κ. Α.Λιάβας 
(τηλ. για τεχνικά 
θέματα 
2821037224/37343) 

Προμήθεια μίας άδειας για 5 
χρήστες Microsoft office 365  

1 άδεια 5 
χρηστών 

80,60 € 

ΤΜΗΜΑ 11 

κ. Γεώργιος 
Τζούγκαρης (τηλ. για 
τεχνικά θέματα 28210 
37384) 

Αναβάθμιση Λογισμικού 
Energy Building CAD της 

Civiltech 
1 άδεια 198,40 € 

ΤΜΗΜΑ 12 

κ. Γεώργιος 
Τζούγκαρης (τηλ. για 
τεχνικά θέματα 28210 
37384) 

Αναβάθμιση Λογισμικού ACE 
ERP eCM 

Μελέτη/Κοστολόγηση της 
Unisystems M.A.E 

1 άδεια 1.066,40 € 

ΤΜΗΜΑ 13 

κ. Γεώργιος 
Τζούγκαρης (τηλ. για 
τεχνικά θέματα 28210 
37384) 

Προμήθεια επέκτασης του ήδη 
υπάρχοντος ACE ERP eCM 

Μελέτη/Κοστολόγηση 
(αναβάθμιση λογισμικού) 

1 1470,64 € 

ΤΜΗΜΑ 14 

κ. Γεώργιος 
Τζούγκαρης (τηλ. για 
τεχνικά θέματα 28210 
37384) 

Ανανέωση λογισμικού με 
αγορά ετήσιας συντήρησης 

του ADAPT της 4M 
1 290,64 € 

ΤΜΗΜΑ 15 

Διεύθυνση 
Τηλεπικοινωνιών 
Δικτύων και 
Υπολογιστικής 
Υποδομής / 
κ. Γλυμιδάκη Κων να  -   
(τηλ. για τεχνικά 
θέματα 28210 37504) 

Προμήθεια λογισμικού USB 
redirector για τη διασύνδεση 
USB κλειδιών ασφαλείας στο 

περιβάλλον των εικονικών 
μηχανών. Η προμήθεια του εν 

λόγω λογισμικού κρίνεται 
απαραίτητη, καθώς τα 

εικονικά μηχανήματα πολλές 
φορές φιλοξενούν λογισμικό 
του οποίου η άδεια χρήσης 

εμπεριέχεται σε φυσική 
συσκευή (USB Hasp). Η 

προμήθεια αφορά  δύο (2) 
εφάπαξ άδειες λογισμικού 

USB redirector με υποστήριξη 
2 συσκευών USB Hasp εκάστη 

2 άδειες 300,00 € 





  

[4] 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  

Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

ΤΜΗΜΑ 16 

Διεύθυνση 
Τηλεπικοινωνιών 
Δικτύων και 
Υπολογιστικής 
Υποδομής / 
κ. Γλυμιδάκη Κων να  -   
(τηλ. για τεχνικά 
θέματα 28210 37504) 

Προμήθεια δέκα (10) αδειών 
Microsoft Office 2019 Pro Plus 

Academic 
10 άδειες 1.500,00 € 

ΤΜΗΜΑ 17 

Διεύθυνση 
Τηλεπικοινωνιών 
Δικτύων και 
Υπολογιστικής 
Υποδομής / κ. 
Παναγιώτης 
Κοντογιάννης (τηλ. για 
τεχνικά θέματα 28210  
37355) 

Προμήθεια τριακοσίων (300) 
αδειών χρήσης λογισμικού 
προστασίας από ιούς των 

σταθμών εργασίας των 
αιθουσών υπολογιστών του 

Τμήματος Εκπαιδευτικής 
Υπολογιστικής Υποδομής, της 

Βιβλιοθήκης και του 
Γλωσσικού Κέντρου διάρκειας 

(1) έτους με ημερομηνία 
έναρξης 1/7/2020 

300 άδειες 
χρήσης 

2.100,00 € 

ΤΜΗΜΑ 18 

Διεύθυνση 
Τηλεπικοινωνιών 
Δικτύων και 
Υπολογιστικής 
Υποδομής / κ. 
Παναγιώτης 
Κοντογιάννης (τηλ. για 
τεχνικά θέματα 28210  
37355) 

Προμήθεια αδειών χρήσης 
λογισμικού προστασίας από 

ιούς κι ανεπιθύμητη 
αλληλογραφία του 

ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
του ιδρύματος για 5.000 

χρήστες, διάρκειας ενός (1) 
έτους, με ημερομηνία έναρξης 

17.12.2020 

για 5.000 
χρήστες 

5.700,00 € 

 

 

 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ: 

Ειδικότερα τα Τμήματα 15, 16 ,17 και 18 της Διεύθυνσης Τηλεπικοινωνιών Δικτύων και Υπολογιστικής 
Υποδομής διέπονται από τις παρακάτω τεχνικές προδιαγραφές: 

ΤΜΗΜΑ 15: Προμήθεια λογισμικού USB redirector για τις ανάγκες της υπηρεσίας παραχώρησης 
εικονικών μηχανών του Τμήματος Διοικητικής Υπολογιστικής Υποδομής, συνολικού προϋπολογισμού 
τριακοσίων ευρώ (300€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

Ζητείται η προμήθεια του λογισμικού USB redirector για τη διασύνδεση USB κλειδιών ασφαλείας στο 
περιβάλλον των εικονικών μηχανών.  
 
 
 
 
 





  

[5] 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  

Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

 
 
 
 

ΤΜΗΜΑ 15 : ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΩΝ  

Α/Α Χαρακτηριστικό Απαίτηση 

Συμμόρφωση 

Προτεινόμενης 

Προσφοράς 

1 Είδος Λογισμικό USB redirector  

2 Εφάπαξ άδειες χρήσης  2  

3 

Αριθμός υποστηριζόμενων 

USB συσκευών ανά άδεια 

χρήσης 

≥ 2 

 

4 

Πλήρης συμβατότητα με 

όλες τις USB συσκευές 

ανεξαρτήτου 

κατασκευάστριας εταιρείας 

ΝΑΙ 

 

5 
Ακολουθεί μοντέλο 

διακομιστή - πελάτη 
ΝΑΙ 

 

6 
Συμβατά λειτουργικά 

συστήματα Windows , Linux 
ΝΑΙ 

 

7 

Δίνει σε εικονικά 

μηχανήματα ανεξαρτήτου 

τεχνολογίας τη δυνατότητα 

πρόσβασης σε USB 

συσκευές 

ΝΑΙ 

 

8 Χρόνος παράδοσης ≤ 30 ημερών  

 
 

ΤΜΗΜΑ 16 : Προμήθεια δέκα (10) αδειών λογισμικού Microsoft Office 2019 Pro Plus Academic, του 
Τμήματος Διοικητικής Υπολογιστικής Υποδομής, συνολικού προϋπολογισμού χιλίων πεντακοσίων 
ευρώ (1.500 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.  

 
Ζητείται η προμήθεια δέκα (10) αδειών Microsoft Office 2019 Pro Plus Academic, για την κάλυψη των 
αναγκών σε λογισμικό Office του Ιδρύματος. 
 
 
 
 
 
 





  

[6] 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  

Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

ΤΜΗΜΑ 16 : ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΩΝ 

Α/Α Χαρακτηριστικό Απαίτηση 

Συμμόρφωση 

Προτεινόμενης 

Προσφοράς 

1 Είδος Άδειες Office 2019 pro plus academic  

2 Αριθμός αδειών  10  

3 Χρόνος παράδοσης ≤ 30 ημερών  

 
 

ΤΜΗΜΑ 17: Προμήθεια τριακοσίων (300) αδειών χρήσης λογισμικού προστασίας από ιούς των 
σταθμών εργασίας των αιθουσών υπολογιστών του Τμήματος Εκπαιδευτικής Υπολογιστικής Υποδομής 
για ένα (1) έτος με ημερομηνία έναρξης τις 01.07.2020, συνολικού προϋπολογισμού δύο χιλιάδων 
εκατό ευρώ (2.100,00 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

Ζητείται η προμήθεια τριακοσίων (300) αδειών χρήσης του λογισμικού προστασίας από ιούς ESET 
EndPoint Protection Standard Edition, για τους σταθμούς εργασίας των αιθουσών υπολογιστών του 
Τμήματος Εκπαιδευτικής Υπολογιστικής Υποδομής, της Βιβλιοθήκης, του Γλωσσικού Κέντρου και την 
υποδομής VDI του ιδρύματος. Η προμήθεια αφορά διάστημα ενός (1) έτους από 01.07.2020 έως και 
30.06.2021, δηλαδή από την ημερομηνία λήξης των τρεχουσών αδειών χρήσης αντίστοιχου λογισμικού. 
 

ΤΜΗΜΑ 17: ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΩΝ ANTIVIRUS ΣΤΑΘΜΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

Α/Α Χαρακτηριστικό Απαίτηση 

Συμμόρφωση 

Προτεινόμενης 

Προσφοράς 

Σημείο Αναφοράς 

Τεκμηρίωσης 

1 Είδος 

Λογισμικό ESET EndPoint 

Protection Standard Edition για 

προστασία από ιούς σταθμών 

εργασίας με λειτουργικό 

σύστημα MS Windows 7/10  

 

 

2 Αριθμός αδειών 300 άδειες χρήσης   

3 Διαχείριση 

Θα διαθέτει κονσόλα κεντρικής 

διαχείρισης με γραφικό 

περιβάλλον κι απομακρυσμένη 

πρόσβαση και δυνατότητα 

απομακρυσμένης εγκατάστασης  

λογισμικού στους σταθμούς 

εργασίας 

 

 

4 
Διάρκεια 

Υποστήριξης 
1 έτη  

 

5 Τεχνική Υποστήριξη -Να παρέχεται απομακρυσμένη   





  

[7] 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  

Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

 
ΤΜΗΜΑ 18: Προμήθεια (5.000) αδειών χρήσης λογισμικού προστασίας από ιούς κι ανεπιθύμητη 
αλληλογραφία του ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Τμήματος Εκπαιδευτικής Υπολογιστικής 
Υποδομής για ένα (1) έτος, συνολικού προϋπολογισμού πέντε χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (5.700,00 
€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

Ζητείται η προμήθεια λογισμικού προστασίας από ιούς και ανεπιθύμητη αλληλογραφία Avira Exchange 
Security  για 5.000 χρήστες, που να υποστηρίζει τις εκδόσεις του λογισμικού ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
Microsoft Exchange Server 2013/2016, του Τμήματος Εκπαιδευτικής Υπολογιστικής Υποδομής. Η 
προμήθεια αφορά διάστημα ενός (1) έτους διάρκειας από 17.12.2020 έως και 16.12.2021 δηλαδή από 
την ημερομηνία λήξης των τρεχουσών αδειών χρήσης αντίστοιχου λογισμικού άλλου προμηθευτή.  
 
 

ΤΜΗΜΑ 18: ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΩΝ ANTIVIRUS ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ 

Α/Α Χαρακτηριστικό Απαίτηση 

Συμμόρφωση 

Προτεινόμενης 

Προσφοράς 

Σημείο Αναφοράς 

Τεκμηρίωσης 

1 Είδος 

Λογισμικό Avira Exchange Security  για 

διακομιστή ηλεκτρονικού ταχυδρομείου  

Microsoft Exchange  για προστασία από 

ιούς και ανεπιθύμητη αλληλογραφία 

(anti-spam), 

 

 

2 Αριθμός αδειών 5000 άδειες χρήσης   

τεχνική υποστήριξη σε εργάσιμες 

μέρες και ώρες, μέσω 

οργανωμένου βλαβοληπτικού 

κέντρου από την 

κατασκευάστρια εταιρεία, με 

υποστήριξη ελληνικής γλώσσας. 

-Να αναφερθούν τα στοιχεία 

επικοινωνίας του κέντρου 

(τηλέφωνα επικοινωνίας, 

emails), οι ώρες λειτουργίας του 

και να περιγραφούν αναλυτικά 

οι διαδικασίες υποστήριξης. 

6 Διάρκεια Ισχύος 01.07.2020-30.06.2021   

7 Διάρκεια 

Υποστήριξης 
1 έτος  

 

8 Χρόνος παράδοσης ≤ 20 ημερών   





  

[8] 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  

Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

3 Διαχείριση 

Θα διαθέτει κονσόλα κεντρικής 

διαχείρισης με γραφικό περιβάλλον κι 

απομακρυσμένη πρόσβαση 

 

 

4 

Υποστηριζόμενε

ς εκδόσεις email 

server 

MS Exchange 2013, 2013SP1, 2016  

 

5 

Υποστηριζόμενα 

λειτουργικά 

συστήματα 

MS Windows Server 2012, 2012R2, 2016 

ή νεότερο 
 

 

6 

Διάρκεια 

Τεχνικής 

Υποστήριξης 

 1 έτος  

 

7 
Τεχνική 

Υποστήριξη 

-Να παρέχεται απομακρυσμένη τεχνική 

υποστήριξη σε εργάσιμες μέρες και 

ώρες, μέσω οργανωμένου 

βλαβοληπτικού κέντρου από την 

κατασκευάστρια εταιρεία, με 

υποστήριξη ελληνικής γλώσσας. 

-Να αναφερθούν τα στοιχεία 

επικοινωνίας του κέντρου (τηλέφωνα 

επικοινωνίας, emails), οι ώρες 

λειτουργίας του και να περιγραφούν 

αναλυτικά οι διαδικασίες υποστήριξης. 

 

 

8 Διάρκεια Ισχύος 17.12.2020-16.12.2021   

9 
Χρόνος 

παράδοσης 
≤ 6 μηνών  

 

        
 

Ειδικά για τα ανωτέρω τμήματα από 15 έως 18 η συμπλήρωση των ανωτέρω πινάκων συμμόρφωσης 
είναι απολύτως υποχρεωτική. Η συμπλήρωση της στήλης με τίτλο «Συμμόρφωση προτεινόμενης 
προσφοράς» θα πρέπει να γίνει με καταφατικές ή αρνητικές απαντήσεις (ΝΑΙ/ΟΧΙ). 

Όλα τα ζητούμενα τεχνικά χαρακτηριστικά του πίνακα συμμόρφωσης είναι ουσιώδη και σημαντικά. 
Δεν επιτρέπονται ασαφείς απαντήσεις της μορφής «ελήφθη υπόψη» (NOTED), συμφωνούμε και 
αποδεχόμεθα (COMPLIED) κλπ. 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Εκτιμώμενη αξία: Δεκατρείς χιλιάδες τετρακόσια πενήντα εννιά ευρώ και εβδομήντα ένα λεπτά 
(13.459,71 €), 
ΦΠΑ: Τρείς χιλιάδες διακόσια τριάντα ευρώ και τριάντα τρία λεπτά (3.230,33 €) 
Συνολικός Προϋπολογισμός: Δεκαέξι χιλιάδες εξακόσια ενενήντα ευρώ και τέσσερα λεπτά (16.690,04 
€),συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 





  

[9] 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  

Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

ΠΗΓΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Τακτικός Προϋπολογισμός 2020 του Πολυτεχνείου Κρήτης ΚΑΕ 7123.α : 10.851,28 € 

 και ΚΑΕ 0895.α : 5.838,76 € 

CPV (Κωδικολόγιο ειδών):  

72268000-1 (υπηρεσίες προμήθειας λογισμικών) 

ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ- ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 

Είκοσι (20) ημέρες από την υπογραφή της σύμβασης για όλα τα τμήματα εκτός από το τμήμα 18 με 
χρόνο παράδοσης 6 μηνών. 

* Επισημαίνεται ότι οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για 
ένα ή περισσότερα Τμήματα. Η ανάθεση των παραπάνω λογισμικών δύναται να γίνει σε έναν ή 
περισσότερους του ενός προσφέροντες, λαμβάνοντας υπόψη την εκάστοτε πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής. 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ: 

Στην προσφορά σας θα πρέπει υποχρεωτικά να αναφέρονται τα ακόλουθα στοιχεία: 

1. Επωνυμία εταιρείας: 

2. ΑΦΜ εταιρείας: 

3. Έδρα/ Διεύθυνση: 

4. Τηλέφωνο επικοινωνίας: 

5. Ηλεκτρονική διεύθυνση (e-mail): 

 

ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΟΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ: 

Προς απόδειξη μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού κατά τα οριζόμενα κατ’ εφαρμογή των άρθρων 
73 (παρ. 1) και 74 του Ν. 4412/2016 και τις λοιπές διατάξεις αυτού, η προσφορά σας θα συνοδεύεται 
υποχρεωτικά από τα παρακάτω δικαιολογητικά: 

1. Υπεύθυνη δήλωση (άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 1599/1986) ότι δεν συντρέχουν στο πρόσωπο του 
προσφέροντος οικονομικού φορέα οι λόγοι αποκλεισμού*  της παρ. 1 του άρθρου 73 του Ν. 
4412/2016  
 Σε περίπτωση φυσικού προσώπου η Υπεύθυνη Δήλωση υπογράφεται πρωτότυπα από τον 
οικονομικό φορέα και σφραγίδα. 
 Σε περίπτωση νομικού προσώπου η Υπεύθυνη Δήλωση υποβάλλεται με μόνη την υπογραφή 
(πρωτότυπη) και σφραγίδα, του κατά περίπτωση εκπροσώπου** του οικονομικού φορέα ώστε να 
αποδειχθεί η προκαταρκτική απόδειξη των λόγων αποκλεισμού που αναφέρονται στην παράγραφο 1 
του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016 για το σύνολο των φυσικών προσώπων που είναι μέλη του διοικητικού, 
διευθυντικού ή εποπτικού οργάνου του εν λόγω οικονομικού φορέα ή έχουν  εξουσία εκπροσώπησης, 
λήψης αποφάσεων ή ελέγχου σε αυτό ως εξής: 

(α) στις περιπτώσεις των Ε.Π.Ε., Ι.Κ.Ε. , Ο.Ε. και Ε.Ε για τους διαχειριστές.  
(β) στις περιπτώσεις των Α.Ε. για τον διευθύνοντα σύμβουλο καθώς και όλα τα μέλη του 
Διοικητικού Συμβούλιου  
(γ) στις περιπτώσεις των συνεταιρισμών για τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου  





  

[10] 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  

Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

 
*Λόγοι αποκλεισμού της παρ. 1 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016: 
α) συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση, όπως αυτή ορίζεται στο άρθρο 2 της απόφασης-πλαίσιο 

2008/841/ΔΕΥ του Συμβουλίου  της 24ης Οκτωβρίου 2008, για την καταπολέμηση του οργανωμένου 
εγκλήματος(ΕΕ L 300 της 11.11.2008σ.42),  

β) δωροδοκία, όπως ορίζεται στο άρθρο 3 της σύμβασης περί της καταπολέμησης της διαφθοράς στην 
οποία ενέχονται υπάλληλοι των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων ή των κρατών-μελών της Ένωσης (ΕΕ C 195 
της 25.6.1997, σ. 1) και στην παράγραφο 1 του άρθρου 2 της απόφασης-πλαίσιο 2003/568/ΔΕΥ του 
Συμβουλίου της 22ας Ιουλίου 2003, για την καταπολέμηση της δωροδοκίας στον ιδιωτικό τομέα (ΕΕ L 
192 της 31.7.2003, σ. 54), καθώς και όπως ορίζεται στην κείμενη νομοθεσία ή στο εθνικό δίκαιο του 
οικονομικού φορέα,  

γ) απάτη, κατά την έννοια του άρθρου 1 της σύμβασης σχετικά με την προστασία των οικονομικών 
συμφερόντων των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων (ΕΕ C 316 της 27.11.1995, σ. 48), η οποία κυρώθηκε με το 
ν. 2803/2000 (Α΄ 48), 

 δ) τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες, όπως 
ορίζονται, αντιστοίχως, στα άρθρα 1 και 3 της απόφασης-πλαίσιο 2002/475/ΔΕΥ του Συμβουλίου της 
13ης Ιουνίου 2002, για την καταπολέμηση της τρομοκρατίας (ΕΕ L 164 της 22.6.2002, σ. 3) ή ηθική 
αυτουργία ή συνέργεια ή απόπειρα διάπραξης εγκλήματος, όπως ορίζονται στο άρθρο 4 αυτής,  

ε) νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας, όπως 
αυτές ορίζονται στο άρθρο 1 της Οδηγίας 2005/60/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 26ης Οκτωβρίου 2005, σχετικά με την πρόληψη της χρησιμοποίησης του 
χρηματοπιστωτικού συστήματος για τη νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες και τη 
χρηματοδότηση της τρομοκρατίας (ΕΕ L 309 της 25.11.2005, σ. 15), η οποία ενσωματώθηκε στην 
εθνική νομοθεσία με το ν. 3691/2008 (Α΄ 166),  

στ) παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων, όπως ορίζονται στο άρθρο 2 της Οδηγίας 
2011/36/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 5ης Απριλίου 2011, για την 
πρόληψη και την καταπολέμηση της εμπορίας ανθρώπων και για την προστασία των θυμάτων της, 
καθώς και για την αντικατάσταση της απόφασης-πλαίσιο 2002/629/ΔΕΥ του Συμβουλίου (ΕΕ L 101 της 
15.4.2011, σ. 1), η οποία ενσωματώθηκε στην εθνική νομοθεσία με το ν. 4198/2013 (Α΄ 215 ). 

**Ως εκπρόσωπος του οικονομικού φορέα νοείται ο νόμιμος εκπρόσωπος αυτού, όπως προκύπτει από 
το ισχύον καταστατικό ή το πρακτικό εκπροσώπησής του κατά το χρόνο υποβολής της προσφοράς ή το 
αρμοδίως εξουσιοδοτημένο φυσικό πρόσωπο να εκπροσωπεί τον οικονομικό φορέα για διαδικασίες 
σύναψης συμβάσεων ή για συγκεκριμένη διαδικασία σύναψης σύμβασης. 

 
2. Φορολογική ενημερότητα σε ισχύ. 
3. Ασφαλιστική ενημερότητα σε ισχύ. 
4. Σε περίπτωση νομικού προσώπου, γενικό πιστοποιητικό και πιστοποιητικό ισχύουσας 

εκπροσώπησης του ΓΕΜΗ, τα οποία να έχουν εκδοθεί έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν 
από την υποβολή τους. 

 

ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
 
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλλουν προσφορά ως εξής: 

 





  

[11] 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  

Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

Α) να καταθέσουν σφραγισμένο φάκελο προσφοράς μαζί με τα δικαιολογητικά της πρόσκλησης έως τις 
5/6/2020 ημέρα Παρασκευή και ώρα 13.00 στο Τμήμα Πρωτοκόλλου του Πολυτεχνείου Κρήτης, 
Κτήριο Ε5, Γραφείο 001, Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά Τ.Κ. 73132 Χανιά, προκειμένου να 
πρωτοκολληθεί. Σε περίπτωση που για οποιονδήποτε λόγο δεν είναι εφικτή η πρόσβαση στο 
ανωτέρω γραφείο, οι φάκελοι θα υποβάλλονται στο Τμήμα Προμηθειών, κτήριο Ε5 Γραφεία 021 και 
023 της Οικονομικής Υπηρεσίας. 

Β) να αποστείλουν με οποιονδήποτε τρόπο (ταχυδρομικώς ή με εταιρεία ταχυμεταφορών) σφραγισμένο 
φάκελο προσφοράς μαζί με τα δικαιολογητικά της πρόσκλησης έως τις 5/6/2020 ημέρα Παρασκευή 
και ώρα 13.00 με την προϋπόθεση ότι θα παραδοθεί στο Τμήμα Πρωτοκόλλου του Πολυτεχνείου 
Κρήτης, Κτήριο Ε5, Γραφείο 001, Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά Τ.Κ. 73132 Χανιά, προκειμένου 
να πρωτοκολληθεί. Σε περίπτωση που για οποιονδήποτε λόγο δεν είναι εφικτή η πρόσβαση στο 
ανωτέρω γραφείο, οι φάκελοι θα παραδίδονται στο Τμήμα Προμηθειών, κτήριο Ε5 Γραφεία 021 και 
023 της Οικονομικής Υπηρεσίας. 

 
Η προσφορά θα υποβληθεί στην ελληνική γλώσσα σε σφραγισμένο φάκελο με τις εξής εξωτερικές 
ενδείξεις: 

Στοιχεία Αποστολέα (προσφέροντος): 

Ονοματεπώνυμο φυσικού προσώπου ή Επωνυμία νομικού προσώπου, ΑΦΜ, Ταχυδρομική διεύθυνση, Τηλέφωνο 
και διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 

Διεύθυνση υποβολής και στοιχεία του κυρίως φακέλου 

ΠΡΟΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ - ΤΜΗΜΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Κτήριο Ε5, Γραφείο 001,  Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά, Ακρωτήρι Χανιά 

ή λόγο αδυναμίας  πρόσβασης στην 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ- ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Κτήριο Ε5 Γραφεία 021 και 023, Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά, Ακρωτήρι Χανιά 

ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ AΠΟ ……./……/………. ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ / ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΛΟΓΙΣΜΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ  ΤΩΝ ΣΧΟΛΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ» 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Να ΜΗΝ αποσφραγισθεί από την Ταχυδρομική Υπηρεσία & το Πρωτόκολλο. 

 

Οι σφραγισμένοι φάκελοι θα παραδοθούν πρωτοκολλημένοι στην αρμόδια υπηρεσία για την 
αποσφράγιση και τη σχετική αξιολόγηση.  

 
 Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς αποδέχεστε τους όρους πληρωμής σύμφωνα με τις διατάξεις του 

Νόμου 4270/2014. 
 
Χανιά, ………………. 
 
Ο/ Η αιτών/ αιτούσα 





  

[12] 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  

Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

                                                                   «ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ» 

Προς Πολυτεχνείο Κρήτης 

Οικονομική Υπηρεσία 

Τμήμα Προμηθειών 

 

                          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ / ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΛΟΓΙΣΜΙΚΩΝ 
 

ΤΜΗΜΑΤΑ ΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΕΙΔΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ ΑΝΕΥ 

ΦΠΑ 

ΤΙΜΗ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑ-

ΝΟΜΕΝΟΥ 
ΦΠΑ 

ΤΜΗΜΑ 1 

Προμήθεια λογισμικού 
CorelDraw Graphics 

Suite 2020, educational 
licence 

 

150,00 € 1 άδεια χρήσης  

 

ΤΜΗΜΑ 2 

Αναβάθμιση λογισμικού 
VRAY for SketchUp 

educator 

1.085,00 € 

2 άδειες 

  

Ανανέωση λογισμικού 
V-Ray for 3dsMax 

university 
2 άδειες 

Ανανέωση λογισμικού 
V-Ray for Sketchup 

university, από V-Ray 
for 3dsMax 

4 άδειες 

Ανανέωση αδειών Edu 
Lab1 online 

15 άδειες 

Ανανέωση Λογισμικού 
SketchUp Pro educator 

1 άδεια 

ΤΜΗΜΑ 3 
Προμήθεια λογισμικού 
V-Ray for Sketchup 
university  

416,00 € 

 
4 άδειες 

 
 

 

 

ΤΜΗΜΑ 4 

Προμήθεια λογισμικού  
WinSvrSTDCore 2019 
SNGL OLP 16Lic NL 
Acdmc CoreLic 

 

340,00 € 1  

 

ΤΜΗΜΑ 5 
Ανανέωση αδειών 

antivirus-ESET Endpoint 
Protection Standard 

590,00 € 40 άδειες  

 

ΤΜΗΜΑ 6 

Ετήσιες άδειες χρήσεις 
Microsoft 365 Family 

(Office 365 Home 
edition)  

 

300,00 € 
3 ετήσιες άδειες 

χρήσης 
 

 





  

[13] 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  

Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

ΤΜΗΜΑ 7 

Προμήθεια λογισμικού 
Microsoft Office 

Professional Plus 2019 
Academic 

243,04 € 2 άδειες  

 

ΤΜΗΜΑ 8 
Ανανέωση άδειας 

λογισμικού MATLAB 
208,32 € 1 άδεια  

 

ΤΜΗΜΑ 9 
Προμήθεια πακέτου 5G 
του λογισμικού MATLAB 

(MATLAB 5G Toolbox) 
651,00 € 1   

 

ΤΜΗΜΑ 10 
Προμήθεια μίας άδειας 
για 5 χρήστες Microsoft 

office 365  
80,60 € 

1 άδεια 5 
χρηστών 

 

 

ΤΜΗΜΑ 11 

Αναβάθμιση 
Λογισμικού Energy 

Building CAD της 
Civiltech 

198,40 € 1 άδεια  

 

ΤΜΗΜΑ 12 

Αναβάθμιση 
Λογισμικού ACE ERP 

eCM 
Μελέτη/Κοστολόγηση 
της Unisystems M.A.E 

1.066,40 € 1 άδεια  

 

ΤΜΗΜΑ 13 

Προμήθεια επέκτασης 
του ήδη υπάρχοντος 

ACE ERP eCM 
Μελέτη/Κοστολόγηση 

(αναβάθμιση 
λογισμικού) 

1470,64 € 1  

 

ΤΜΗΜΑ 14 

Ανανέωση λογισμικού 
με αγορά ετήσιας 

συντήρησης του ADAPT 
της 4M 

290,64 € 1  

 

ΤΜΗΜΑ 15 

Προμήθεια λογισμικού 
USB redirector για τη 

διασύνδεση USB 
κλειδιών ασφαλείας 
στο περιβάλλον των 

εικονικών μηχανών. Η 
προμήθεια του εν λόγω 

λογισμικού κρίνεται 
απαραίτητη, καθώς τα 
εικονικά μηχανήματα 

πολλές φορές 
φιλοξενούν λογισμικό 

του οποίου η άδεια 
χρήσης εμπεριέχεται σε 
φυσική συσκευή (USB 
Hasp). Η προμήθεια 

αφορά  δύο (2) εφάπαξ 

300,00 € 2 άδειες  

 





  

[14] 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Κτήριο Ε5 , Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  

Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

άδειες λογισμικού USB 
redirector με 

υποστήριξη 2 συσκευών 
USB Hasp εκάστη 

ΤΜΗΜΑ 16 
Προμήθεια δέκα (10) 

αδειών Microsoft Office 
2019 Pro Plus Academic 

1.500,00 € 10 άδειες  

 

ΤΜΗΜΑ 17 

Προμήθεια τριακοσίων 
(300) αδειών χρήσης 

λογισμικού προστασίας 
από ιούς των σταθμών 

εργασίας των αιθουσών 
υπολογιστών του 

Τμήματος 
Εκπαιδευτικής 
Υπολογιστικής 
Υποδομής, της 

Βιβλιοθήκης και του 
Γλωσσικού Κέντρου 

διάρκειας (1) έτους με 
ημερομηνία έναρξης 

1/7/2020 

2.100,00 € 
300 άδειες 

χρήσης 
 

 

ΤΜΗΜΑ 18 

Προμήθεια αδειών 
χρήσης λογισμικού 

προστασίας από ιούς κι 
ανεπιθύμητη 

αλληλογραφία του 
ηλεκτρονικού 

ταχυδρομείου του 
ιδρύματος για 5.000 

χρήστες, διάρκειας ενός 
(1) έτους, με 

ημερομηνία έναρξης 
17.12.2020 

5.700,00 € 
για 5.000 
χρήστες 

 

 

 
 
* Για τα Τμήματα στα οποία δεν υποβάλλεται προσφορά θα σημειώνεται ‘’ΔΕΝ ΠΡΟΣΦΕΡΕΤΑΙ’’.   
 
Η προσφορά ισχύει έως ……/………/......... 
 
 
Χανιά, …………………  
 
 
Ο Προσφέρων [Επωνυμία (σφραγίδα) και υπογραφή] 




		2020-05-20T13:05:59+0300
	Michail Proimos




